UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 172/2009 – PROEN

A PRÓ-REITORA DE ESINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
MARANHÃO, em exercício, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria GR
nº 108-MR, de 09 de junho de 2008 torna público, para conhecimento dos interessados, o
resultado do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto
aberto através do EDITAL no.  120/2009–PROEN, conforme a seguir.

1 Centro de Ciências Biológicas e da Saúde
1.1 Departamento de Saúde Pública

Área / Subárea do Concurso Candidato(s) Aprovado(s)

Gestão em Saúde
Jenice Maria Lopes de Souza – 1º lugar
Marcella Moreira Viana – 2º lugar

São Luís, 10 de agosto de 2009.

Profa. Dra. IRAN DE MARIA LEITÃO NUNES

Pró-Reitora de Ensino, em exercício